
 

 

 

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

 

 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

             

 

AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE  
TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 
 

O Senhor Presidente, ELISEU NOTÁRIO ALVES, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, à vista dos pareceres conclusivos 

exarados pela Gestão de Contrato, Procuradoria Jurídica e Controladoria 

Interna, resolve: 

 
AUTORIZAR O TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 01 AO CONTRATO Nº 07/2024 

para acréscimo de valores decorrentes de aumento de quantitativos de itens, a partir 

de 02/01/2024, nos seguintes termos: 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Processo nº 11/2024 – Dispensa por Limite n° 06/2024    

Objeto: Fornecimento adicional de materiais de limpeza para Câmara Municipal de 

Várzea Paulista. 

 

Fornecedor: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 

Valor Total: R$ 132,30 (cento e trinta e dois reais e trinta centavos) 

Vencimento do Aditivo nº 01: 14 de maio de 2025 

 

 

Várzea Paulista, 12 de dezembro de 2024. 

 
 
 
 

ELISEU NOTÁRIO ALVES 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 

 
 
 


